ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
01.06.2017  № 28

Информацию о работе Совета ветеранов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской за 2016 год
Заслушав и обсудив информацию председателя Совета ветеранов Красноярского сельского поселения Паршукова Александра Анатольевича, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Информацию председателя Совета ветеранов Красноярского сельского поселения Паршукова А.А. «О работе Совета ветеранов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской за 2016 год» принять к сведению.

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль  за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко